
Postup pro naladění set-top-boxu Arion HD PVR 
 

� Úvodní obrazovka po prvotním spuštění, 
nebo restartu do továrního nastavení. Zde 
pokračujeme dál stisknutím modrého 
tlačítka na dálkovém ovladači (dále jen 
DO). 

� Krok2: Výběr jazyka - (v základním 
nastavení je čeština), potvrdíme 
stisknutím modrého tlačítka DO 

� Krok3: Průvodce připojením - 
(doporučujeme ponechat nastavení na 
HDMI, pokud není připojeno zařízení k TV jinak), potvrdíme další (modré tlačítko 
na DO) 

� Krok4: Typ instalace - ponecháme na 
rychle a potvrdíme další (modré tlačítko na 
DO) 

� Krok5: Poměr stran obrazu - volíme dle 
připojeného TV (16:9, nebo 4:3) a 
potvrdíme další (modré tlačítko na DO) 

� Krok6: Vyhledávaní kanálů - potvrdíme 
další (modré tlačítko na DO) 

� Krok7: Ihned po spuštění automatického 
vyhledávání toto ukončíme (zmáčknutím 
tlačítka EXIT  na DO) a DOTAZ potvrdíme OK 

� Krok8: Po potvrzení budeme dál 
pokračovat stisknutím modrého tlačítka na 
DO 

� Krok9: Při zobrazení hlášky "Instalace je 
u konce" potvrdíme OK na DO 
� Krok10: Nyní se nám na TV zobrazila 

zpráva "Kanál neexistuje", tuto zprávu 
ignorujeme a stiskneme tlačítko 
MENU  na DO. Zde vybereme 
Vyhledávání kanálů, dále Manuální 
vyhledávání a potvrdíme OK na DO. 

� Krok11: Manuální vyhledávání - zde vyplníme vše dle obrázku. 
(Frekvence -  394MHz, Symbolová rychlost - 6900, 
QAMmodulace - 64QAM, Hledání sítí - ANO, Vyhledávání - 
Vše) a pokrčujeme stisknutím červeného tlačítka na DO ("Hledat 
podle") a v tabulce "Dotaz" potvrdíme OK. 

� Krok12: Necháme 
dokončit 
vyhledávání kanálů 
a po dokončení 
vyhledávání 
uložíme potvrzením 
OK. Nyní je Váš 
set-top-box 
připraven k použití. 


